
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 00 Vš eobecné  práce  a  po ložky SD
1 02950R OSTATNÍ POŽADAVKY -  POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 24,000 0,000 0,00 0,00 P R dle  směrnice  SŽDC 

Č.55, 2009-04: 
předevš ím hlavní 
prohlídka  mos tu, 
kontrola  pros torové  
průchodnos ti

2 02852R DIAGNOSTIKA SMYKOVÉ VÝZTUŽE BĚHEM STAVBY VČETNĚ VYHODNOCENÍ HOD 180,000 0,000 0,00 0,00 P R položka  bude  fakturována  d le  rozhodnutí 
inves tora  během rea lizace

S Celkem za  00 Vš eobecné  práce  a  po ložky 0,000 0,00 0,00
Díl: 01 Zemní práce SD

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 160,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP ods tranění trav in , 
k řov in  a  s trom ů do 
prům ěru 100 m m 
doprava dřev in  bez 
oh ledu na vzdá lenos t
spá lení na hrom adách 
nebo š těpkování

80*2; v iz. techn ická zpráva

4 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 635,670 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P oložka obsahu je  
veškeré  pop la tky  
provozovate li sk ládky  
souv ise jíc í s  u ložením  
odpadu na sk ládce.

1054,268*2,5 ; přepočet kubíků na tuny

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

5 125211 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 3 S  ODVOZEM DO 1KM   M3 567,683 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – vodorovná a  sv is lá  
doprava, přem ís tění, 
p ře ložení, m anipu lace s  
výkopkem 
- kom ple tn í provedení 
vykopávky  nezapažené 
i zapažené
- ošetření výkop iš tě  po 
ce lou dobu práce v  
něm  vč . k lim atických 
opatření
- ztížení vykopávek  v  
b lízkos ti podzem ního 
vedení, kons trukc í a  
objek tů  vč . je jich  
dočasného za jiš tění
- ztížení pod vodou, v  
oko lí výbušn in , ve  
s tísněných pros torech 
a  pod.
- p říp la tek  za lep ivos t
- těžení po v rs tvách, 
pásech a  po jiných 
nutných čás tech 
(figurách)
- čerpání vody  vč . 
čerpac ích jím ek , 
potrubí a  pohotovos tn í 
čerpac í soupravy  (v iz 
us tanovení k  po l. 
1151,2)
- po třebné snížení 
hl d i  d í d

0,5*0 ,5*49,8*2*0,35*1,1+5,0*3,4*30,2*2*0,35*1,1
+1,0*7,0*30,2*2*0,35*1,1 ; výkop zem iny  ze 
zem níku pro  zpětný  zásyp s  odvozem  do 1km , 
v iz. výk resy  s tavebních pos tupů, techn ická 
zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

6 131211 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S  ODVOZEM DO 1KM   M3 567,683 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – vodorovná a  sv is lá  
doprava, přem ís tění, 
p ře ložení, m anipu lace s  
výkopkem 
- kom ple tn í provedení 
vykopávky  nezapažené 
i zapažené
- ošetření výkop iš tě  po 
ce lou dobu práce v  
něm  vč . k lim atických 
opatření
- ztížení vykopávek  v  
b lízkos ti podzem ního 
vedení, kons trukc í a  
objek tů  vč . je jich  
dočasného za jiš tění
- ztížení pod vodou, v  
oko lí výbušn in , ve  
s tísněných pros torech 
a  pod.
- p říp la tek  za lep ivos t
- těžení po v rs tvách, 
pásech a  po jiných 
nutných čás tech 
(figurách)
- čerpání vody  vč . 
čerpac ích jím ek , 
potrubí a  pohotovos tn í 
čerpac í soupravy  (v iz 
us tanovení k  po l. 
1151,2)
- po třebné snížení 
hl d i  d í d

0,5*0 ,5*49,8*2*0,35*1,1+5,0*3,4*30,2*2*0,35*1,1
+1,0*7,0*30,2*2*0,35*1,1 ; 35%  výkopu zem iny  za 
rubem  opěr pro  zpětný  zásyp s  odvozem  do 
zem níku ve vzdá len ios ti 1km , v iz. výk resy  
s tavebních pos tupů, techn ická zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

7 131216 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S  ODVOZEM DO 12KM   M3 1 054,268 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – vodorovná a  sv is lá  
doprava, přem ís tění, 
p ře ložení, m anipu lace s  
výkopkem 
- kom ple tn í provedení 
vykopávky  nezapažené 
i zapažené
- ošetření výkop iš tě  po 
ce lou dobu práce v  
něm  vč . k lim atických 
opatření
- ztížení vykopávek  v  
b lízkos ti podzem ního 
vedení, kons trukc í a  
objek tů  vč . je jich  
dočasného za jiš tění
- ztížení pod vodou, v  
oko lí výbušn in , ve  
s tísněných pros torech 
a  pod.
- p říp la tek  za lep ivos t
- těžení po v rs tvách, 
pásech a  po jiných 
nutných čás tech 
(figurách)
- čerpání vody  vč . 
čerpac ích jím ek , 
potrubí a  pohotovos tn í 
čerpac í soupravy  (v iz 
us tanovení k  po l. 
1151,2)
- po třebné snížení 
hl d i  d í d

0,5*0 ,5*49,8*2*0,65*1,1+5,0*3,4*30,2*2*0,65*1,1
+1,0*7,0*30,2*2*0,65*1,1 ; 65%  výkopu zem iny  za 
rubem  opěr, výkop v  m ís tě  ZK P P , výkop pro  
od láždění, odvoz do 12 km ; v iz. výk resy  
s tavebních pos tupů, techn ická zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT   M3 1 621,951 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P oložka zahrnu je :
- kom ple tn í provedení 
zem ní kons trukce
- ošetření ú ložiš tě  po 
ce lou dobu práce v  
něm  vč . k lim atických 
opatření
- ztížení v  oko lí vedení, 
kons trukc í a  ob jek tů  a  
je jich  dočasné za jiš tění
- ztížení provádění ve  
ztížených podm ínkách 
a s tísněných 
pros torech
- ztížené uk ládání 
sypan iny  pod vodu
- uk ládání po v rs tvách 
a  po jiných nutných 
čás tech (figurách) vč . 
dosypávek 
- spouš tění a  nošení 
m ateriá lu 
- úprava, oč iš tění a  
ochrana pod loží a  
svahů
- svahování, uzav írání 
povrchů svahů
- udržování ú ložiš tě  a  
jeho ochrana pro ti vodě
- odvedení nebo 
obvedení vody  v  oko lí 
úložiš tě  a  v  ú ložiš ti
 šk é  é  

567,683+1054,268; v iz. výk resy  s tavebních 
pos tupů, techn ická zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT   M3 567,683 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P oložka zahrnu je :
- kom ple tn í provedení 
zem ní kons trukce vč . 
výběru  vhodného 
m ateriá lu  
- nákup m ateriá lu  d le  
zadávac í dokum entace
- úprava  uk ládaného  
m ateriá lu   v lhčením ,  
tříděním ,  p rom ícháním   
nebo  vysoušením ,  
příp . jiné  úpravy  za 
úče lem  zlepšení jeho  
m ech. v las tnos tí                                                                                                                                                                                     
- hu tnění i různé m íry  
hutnění 
- ošetření ú ložiš tě  po 
ce lou dobu práce v  
něm  vč . k lim atických 
opatření
- ztížení v  oko lí vedení, 
kons trukc í a  ob jek tů  a  
je jich  dočasné za jiš tění
- ztížení provádění vč . 
hutnění ve  ztížených 
podm ínkách a  
s tísněných pros torech
- ztížené uk ládání 
sypan iny  pod vodu
- uk ládání po v rs tvách 
a  po jiných nutných 
čás tech (figurách) vč . 
d á k

0,5*(3 ,1*(50,5+11,2+12)*2*1,1); u ložení 35%  
původní zem iny  za rub opěr se  zhutněním , v iz. 
výk resy  s tavebních pos tupů, techn ická zpráva

10 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 160,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP veškeré  práce jsou 
obsaženy  v  textu  
po ložky

80*2; v iz. techn ická zpráva

11 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 160,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP Zahrnu je  veškerý  
m ateriá l, vý robky  a  
polo tovary , včetně 
m im ostaven iš tn í a  
vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  s ložení, 
případně s  u ložením , 
první pokosení

80*2; v iz. techn ická zpráva

S Celkem za  01 Zemní práce 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

Díl: 02 Zakládání   SD
12 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 9,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P opisy  prac í zahrnu jí 

veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  s ložení, 
případně s  u ložením

(3,0*1,5)*2; s eparační geotextílie  pod římsové 
zídky; viz. přehledné  výkresy nového s tavu

13 23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 39,060 0,000 0,00 0,00 P OTSKP  zřízení s těny  
- dodání š tě tovn ic  v  
požadované kva litě , 
p řípadně je jich  
ošetřování, řezání, 
nas tavování a  da lš í 
úpravy  
- k leš tiny , převázky . a  
dalš í pom ocné a  
doplňkové kons trukce 
- nas tražení a  
zaberanění š tě tovn ic  do 
jakéko liv  třídy  horn iny  
- veškerou dopravu, 
ná jem , provoz a  
přem ís tění beraníc ích  
zařízení a  da lš ích  
m echanism ů 
- lešení a  podpěrné 
kons trukce pro  prác i a  
m anipu lac i beraníc ích  
zařízení a  da lš ích  
m echanism ů 
- beraníc í p loš iny  vč . 
zem ních prac í, 
zpevnění, odvodnění a  
pod. 
- p ři p rovádění z lod i 
nák lady  na prám  nebo 
lod i 
- těsnění s těny , je -li 
nutné 
 k t í tě  j li 

140*4,5*0,062; viz. 2.6.1 S tavební pos tupy



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

14 23317 ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z KOV DÍLCŮ   T 14,880 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – zřízení s těny 
- dodání š tě tovn ic  v  
požadované kva litě , 
p řípadně je jich  
ošetřování, řezání, 
nas tavování a  da lš í 
úpravy 
- k leš tiny , převázky . a  
dalš í pom ocné a  
doplňkové kons trukce
- nas tražení a  nasazení 
š tě tovn ic 
- veškerou dopravu, 
ná jem , provoz a  
přem ís tění d ílců  a  
m echanism ů
- lešení a  podpěrné 
kons trukce pro  prác i a  
m anipu lac i
- p ři p rovádění z lod i 
nák lady  na prám  nebo 
lod i
- těsnění s těny , je -li 
nu tné
- ko tvení s těny , je -li 
nu tné nebo vzepření, 
p řípadně rozepření
- vodíc í p ilo ty  nebo 
s tab ilizační hrázky 
- zhotovení koutových 
š tě tovn ic 
- d ílenská 
d k t  č t ě  

3*22*0,062+3*58*0,062; viz. 2.6.1 S tavební 
pos tupy

15 237171R VYJMUTÍ NASAZENÝCH ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOV DÍLCŮ   T 14,880 0,000 0,00 0,00 P R položka zahrnu je  
ods tranění vodorovně 
po ložených š tě tových 
s těn při za jiš tění 
ko le jového lože během  
výs tavby , včetně 
vodor.dopravy  a  u ložení 
na sk ládku

3*22*0,062+3*58*0,062; viz. 2.6.1 S tavební 
pos tupy,  vyjmutí vodorovných š tě tovnic

16 237172 ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ M 55,600 0,000 0,00 0,00 P OTSKP včetně vodor.dopravy  a  
uložení na sk ládku

18+12+19,2+6,4; viz. 2.6.1 S tavební pos tupy



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

17 239365 VÝZTUŽ PODZEM STĚN Z OCELI 10505   T 2,338 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P opisy  prac í zahrnu jí 
veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  s ložení, 
případně s  u ložením 
- dodání betonářské 
výztuže v  požadované 
kva litě , s tříhání, řezání, 
ohýbání a  spo jování do 
všech požadovaných 
tvarů  (vč . arm akošů) a  
uložení s  požadovaným  
za jiš těním  po lohy  a  
k ry tí výztuže betonem ,
- veškeré  svary  nebo 
jiné  spo je  výztuže,
- pom ocné kons trukce 
a  práce pro  osazení a  
upevnění výztuže,
- zedn ické výpom oc i 
pro m ontáž betonářské 
výztuže,
- úpravy  výztuže pro  
osazení dop lňkových 
kons trukc í,
- ochranu výztuže do 
doby  je jího  
zabetonování,
 ú  ý t ž   

(22,0+58,0+58,0)*4 ,0*3 ,85*1,1 /1000; táh la  pro  
uchycení nap locho u ložených š tě tovn ic , v iz 
s tavební pos tupy

18 261614 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. VI D DO 35MM M 83,200 0,000 0,00 0,00 P OTSKP veškeré  práce  jsou 
obsaženy v textu 
položky

52,0*0,4*4; pro umís tění výztuže  římsového 
obrubníku ("límce")

19 26164 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 200MM M 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP veškeré  práce  jsou 
obsaženy v textu 
položky

položka  bude  fakturována  d le  rozhodnutí 
inves tora  během rea lizace ;2*2,5; vrty do kříde l 
pro odvodnění



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

20 264328 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 600MM M 8,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – zřízení v rtu , sv is lé  
přem ís tění, dopravu a  
případné u ložení 
vy těžené zem iny , v rtac í 
práce zapaž. i nepaž. 
vrtu  
- čerpání vody  z v rtu , 
vyč iš tění v rtu 
- zabezpečení v rtac ích 
prac í
- veškerou dopravu, 
ná jem , provoz a  
přem ís tění v rtac ích 
zařízení a  da lš ích  
m echanism ů
- lešení a  podpěrné 
kons trukce pro  prác i a  
m anipu lac i s  v rtac ím  
zařízení a  da lš ích  
m echanism ů
- v rtac í p loš iny  vč . 
zem ních prac í, 
zpevnění, odvodnění a  
pod.
- p ři p rovádění z lod i 
nák lady  na prám  nebo 
lod i
- v  případě zapažení 
pažn icem i je jich  
opotřebení
- v  případě zapažení 
suspenzí veškeré  
h d ř í  í

p o lo žk a b u d e fak tu r o v án a d le  r o z hodnutí 
inves tora  během rea lizace ; vrt pro vsakovací 
jímku; viz. přehledné  výkresy nového s tavu, 
technická  zpráva

21 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 0,105 0,000 0,00 0,00 P OTSKP Položka  injektážních 
prací obsahuje  
komple tní práce , mimo 
zřízení vrtů (vykazují s e  
položkami 261, 262), 
které  jsou nutné  pro 
předepsanou funkci 
injektáže  (s ta tickou, 
těsnící a  pod.).  
Popisy prací zahrnují 
veškerý materiá l, 
výrobky a  polotovary, 
včetně  mimos taveniš tní 
a  vnitros taveniš tní 
dopravy (rovněž 
přesuny), vče tně  
naložení a  s ložení, 
případně s  uložením.

P I()*0 ,02*0,02*52,0*0,4*4 ; in jek táž výztuže ve 
v rtu



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

S Celkem za  02 Zakládání   0,000 0,00 0,00
Díl: 03 Svis lé  a  komple tn í kons trukce    SD

22 333125 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) M3 2,512 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – dodání d ílce  
požadovaného tvaru  a  
v las tnos tí, jeho 
sk ladování, doprava a  
osazení do defin itivn í 
polohy , včetně 
kom plexní techno log ie  
výroby  a  m ontáže d ílců , 
ošetření a  ochrana 
d ílců ,
- u  d ílců  
že lezobetonových a  
předp ja tých veškerá  
výztuž, případně i tuhé 
kovové prvky  a  
závěsná oka,
- úpravy  a  zařízení pro  
uložení a  transport 
dílce ,
- veškeré  požadované 
úpravy  d ílců , včetně 
dop lňkových kons trukc í 
a  vybavení,
- ses tavení d ílce  na 
s tavbě včetně 
m ontážních 
zařízení,p loš in  a  prahů 
a  pod.,
- výp lň , těsnění a  
tm elení spár a  spo jů ,
- oč iš tění a  ošetření 
ú ložných p loch,
 d i ké  ý  

1,256*2; řím sové zídky ; v iz. výk resy  tvaru  
řím sových zídek

S Celkem za  03 Svis lé  a  komple tn í kons trukce    0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

Díl: 04 Vodorovné kons trukce SD
23 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 27,612 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – dodání  čers tvého  

betonu  (betonové  
sm ěs i)  požadované  
kva lity ,  jeho  u ložení  
do požadovaného tvaru  
při jakéko liv  hus to tě  
výztuže, konzis tenc i 
čers tvého betonu a  
způsobu hutnění, 
ošetření a  ochranu 
betonu,
- zhotovení 
nepropus tného, 
m razuvzdorného 
betonu a  betonu 
požadované trvan livos ti 
a v las tnos tí,
- užití po třebných 
přísad a  techno log ií 
vý roby  betonu,
- zřízení pracovních a  
d ila tačních spar, včetně 
potřebných úprav , 
výp lně, v ložek , 
opracování, oč iš tění a  
ošetření,
- bednění  
požadovaných  kons tr. 
(i ztracené) s  úpravou  
d le  požadované  kva lity  
povrchu betonu, včetně 
odbedňovac ích a  

d k ž í h  

p o lo žk a b u d e fak tu r o v án a d le  r o zh o d n u t í 
i n v es to r a  b ěh em  r ea l i zac e ; 
0 ,3*1 ,3*(32,6+2,8)*2 ; podk ladní beton pod 
tra tivodem ; v iz. p řeh ledné výkresy  nového s tavu, 
techn ická zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

24 451384 PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30) VČET VÝZTUŽE M3 2,592 0,000 0,00 0,00 P OTSKP  dodání  čers tvého  
betonu  (betonové  
sm ěs i)  požadované  
kva lity ,  jeho  u ložení  
do požadovaného tvaru  
při jakéko liv  hus to tě  
výztuže, konzis tenc i 
čers tvého betonu a  
způsobu hutnění, 
ošetření a  ochranu 
betonu, 
- zhotovení 
nepropus tného, 
m razuvzdorného 
betonu a  betonu 
požadované trvan livos ti 
a  v las tnos tí, 
- užití po třebných 
přísad a  techno log ií 
výroby  betonu, 
- zřízení pracovních a  
d ila tačních spar, včetně 
potřebných úprav , 
výp lně, v ložek , 
opracování, oč iš tění a  
ošetření, 
- bednění  
požadovaných  kons tr. 
(i ztracené) s  úpravou  
d le  požadované  kva lity  
povrchu betonu, včetně 
odbedňovac ích a  

d k ž í h  

(0,2*1,8*3,6)*2; podkladní be ton pod 
přechodovými zídkami; viz. Výkres  tvaru 
přechodových zídek, technická  zpráva

25 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,062 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P opisy  prac í zahrnu jí 
veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  s ložení, 
případně s  u ložením .

3,0*1,5*0,2*2+PI()*0,3*0,3*8; podkladní vrs tva  tl. 
200 mm pod římsové zídky, výplň vsakovací 
jímky; viz. přehledné  výkresy nového s tavu

26 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAM DRC, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 1 054,268 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P opisy  prac í zahrnu jí 
veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  s ložení, 
případně s  u ložením .

1054,268-302,302; u ložení nové zem iny  za 
rubem  opěr se  zhutněním  - včetně rovnan iny  za 
rubem , v iz. p řeh ledné výkresy  nového s tavu, 
techn ická zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

27 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10,800 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – úpravu podk ladu
- zřízení spo jovac í 
v rs tvy 
- zřízení lože d lažby  z 
předepsaného 
m ateriá lu 
- dodávku a  u ložení 
dlažby , ev . před lažby , 
do předepsaného tvaru  
z poh ledové úpravy 
- spárování, těsnění, 
tm elení a  vyp lnění spar 
případně s  
vyk línováním 
- úprava povrchu pro  
odvedení s rážkové 
vody

1,0*1,2*(12,0+18,0)*0 ,3 ; v iz. p řeh ledné výkresy  
nového s tavu

S Celkem za  04 Vodorovné kons trukce 0,000 0,00 0,00
Díl: 05 Komunikace SD

28 57510 LITÝ ASFALT M3 9,551 0,000 0,00 0,00 P OTSKP  dodání sm ěs i, pos třiku , 
nátěru , d lažeb nebo 
d ílců  v  požadované 
kva litě  
- oč iš tění podk ladu 
případně zřízení 
spo jovac í v rs tvy  
- u ložení sm ěs i, d lažby  
nebo d ílců  a  provedení 
nátěrů  a  pos třiků  d le  
předepsaného 
techno log ického 
předp isu 
- zřízení v rs tvy  bez 
rozlišení š ířky , 
pok ládání v rs tvy  po 
etapách, včetně 
pracovních spar a  spo jů  
- úpravu napo jení, 
ukončení a  těsnění 
podé l obrubníků, 
d ila tačních zařízení, 
odvodňovac ích 
proužků, odvodňovačů, 
vpus tí, šachet a  pod., 
nes tanov í-li zadávac í 
dokum entace jinak  
- těsnění, tm elení a  
výp lň  spar a  o tvorů  
- úpravu d ila tačních 
spar a  povrchu v rs tvy  

2,3*(58,4+17,1)*0 ,05*1,1 ; chodník  na levé řím se



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

S Celkem za  05 Komunikace 0,000 0,00 0,00
Díl: 06 Úpravy p loch SD

29 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 60,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP V eškeré práce 
obsaženy  v  textu  
položky.
P opisy  prac í zahrnu jí 
veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  s ložení, 
případně s  u ložením  a 
potřebná lešení a  
podpěrné kons trukce.

7,5*(12,0+18,0+2,0)*0 ,5*0 ,50; spárování 
kam enného obk ladu spodní s tavby- 50%  p lochy ; 
v iz. p řeh ledné výkresy  nového s tavu

30 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISL PLOCH SAN MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 360,876 0,000 0,00 0,00 P OTSKP V eškeré práce 
obsaženy  v  textu  
položky.
P opisy  prac í zahrnu jí 
veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  s ložení, 
případně s  u ložením  a 
potřebná lešení a  
podpěrné kons trukce.

40,8*18,9*0,4+0,6*(10,4+48,0+17,1)*0 ,4+12,8*(2
,1+0,9)*0 ,5*0 ,4+24,6*(2 ,1+1,3)*0 ,5*0 ,4+13,7*(2 ,1
+0,9)*0 ,5*0 ,4+2*1,0*2 ,1*0 ,4 ; 40%  beton nosné 
kons trukce; v iz. p řeh ledné výkresy  nového s tavu

31 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISL PL SAN MALTOU DVOUVRST TL 50MM M2 360,876 0,000 0,00 0,00 P OTSKP V eškeré práce 
obsaženy  v  textu  
položky.
P opisy  prac í zahrnu jí 
veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  s ložení, 
případně s  u ložením  a 
potřebná lešení a  
podpěrné kons trukce.

40,8*18,9*0,4+0,6*(10,4+48,0+17,1)*0 ,4+12,8*(2
,1+0,9)*0 ,5*0 ,4+24,6*(2 ,1+1,3)*0 ,5*0 ,4+13,7*(2 ,1
+0,9)*0 ,5*0 ,4+2*1,0*2 ,1*0 ,4 ; 40%  beton nosné 
kons trukce; v iz. p řeh ledné výkresy  nového s tavu



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

32 78380R1 NÁTĚRY BETONU - CHLORIDY M2 424,834 0,000 0,00 0,00 P R V položce  jsou zahrnuty 
veškeré  materiá ly, 
výrobky a  polotovary, 
včetně  mimos taveniš tní 
a  vnitros taveniš tní 
dopravy (rovněž 
přesuny), vče tně  
naložení a  s ložení, 
případně s  uložením
– nátěry zahrnují 
komple tní povlaky (i 
různobarevné), vče tně  
úpravy podkladu 
(odmaš tění, odrezivění, 
ods tranění s ta rých 
nátěrů a  nečis tot) a  
jeho vyspravení, 
provedení ná těru 
předepsaným 
pos tupem a  splnění 
všech požadavků 
daných technologickým 
předpisem.

2*31,0*4,8*1 ,1*0 ,1+30*2*3,14*0,4*4 ,3*1 ,1*0 ,1+3
0*2*3,14*0,4*4 ,3*1 ,1 ; nátěr pro ti ch loridům  
spodní s tavby  (opěry  a  s loupy  - pouze v  rozsahu 
po lov iny  m ostu), v iz. p řeh ledné výkresy  nového a  
s táva jíc ího s tavu, techn ická zpráva

33 78380R2 NÁTĚRY BETONU - SJEDNOCUJÍCÍ M2 1 676,222 0,000 0,00 0,00 P R V položce  jsou zahrnuty 
veškeré  materiá ly, 
výrobky a  polotovary, 
včetně  mimos taveniš tní 
a  vnitros taveniš tní 
dopravy (rovněž 
přesuny), vče tně  
naložení a  s ložení, 
případně s  uložením
– nátěry zahrnují 
komple tní povlaky (i 
různobarevné), vče tně  
úpravy podkladu 
(odmaš tění, odrezivění, 
ods tranění s ta rých 
nátěrů a  nečis tot) a  
jeho vyspravení, 
provedení ná těru 
předepsaným 
pos tupem a  splnění 
všech požadavků 
daných technologickým 
předpisem.

40,8*18,9*1,1+0,6*(10,4+48,0+17,1)*1 ,1+12,8*(2
,1+0,9)*0 ,5*1 ,1+24,6*(2 ,1+1,3)*0 ,5*1 ,1+13,7*(2 ,1
+0,9)*0 ,5*1 ,1+2*1,0*2 ,1*1 ,1+2*31,0*4,8*1 ,1+30*
2*3,14*0,4*4 ,3*1 ,1 ; s jednocu jíc í nátěr pro  
nosnou kons trukc i i spodní s tavbu v iz. p řeh ledné 
výkresy  nového s tavu



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

34 78380R3 NÁTĚRY BETONU - ANTIGRAFITI M2 424,834 0,000 0,00 0,00 P R V položce  jsou zahrnuty 
veškeré  materiá ly, 
výrobky a  polotovary, 
včetně  mimos taveniš tní 
a  vnitros taveniš tní 
dopravy (rovněž 
přesuny), vče tně  
naložení a  s ložení, 
případně s  uložením
– nátěry zahrnují 
komple tní povlaky (i 
různobarevné), vče tně  
úpravy podkladu 
(odmaš tění, odrezivění, 
ods tranění s ta rých 
nátěrů a  nečis tot) a  
jeho vyspravení, 
provedení ná těru 
předepsaným 
pos tupem a  splnění 
všech požadavků 
daných technologickým 
předpisem.

2*31,0*4,8*1 ,1*0 ,1+30*2*3,14*0,4*4 ,3*1 ,1*0 ,1+3
0*2*3,14*0,4*4 ,3*1 ,1 ; antig ra ffity  nátěr spodní 
s tavby  (opěry  a  s loupy  - pouze v  rozsahu 
po lov iny  m ostu), v iz. p řeh ledné výkresy  nového a  
s táva jíc ího s tavu, techn ická zpráva

S Celkem za  06 Úpravy p loch 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

Díl: 08 Trubní vedení  SD
35 21204 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM M 70,800 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P oložka p la tí p ro  

kom ple tn í kons trukce 
tra tivodů a  zahrnu je  
ze jm éna:
- výkop, výp lň , zásyp 
tra tivodu včetně 
dopravy , u ložení 
přeby tečného 
m ateriá lu , dodávky  
vhodného m ateriá lu  pro  
výp lň  a  zásyp
- zřízení spo jovac í 
v rs tvy 
- zřízení podk ladu a  
lože tra tivodu z 
vhodného m ateriá lu 
- dodávka a  u ložení 
tra tivodu
- obsyp tra tivodu 
vhodným  m ateriá lem , 
případně v ložení 
separační nebo 
drenážní v ložky 
- ukončení tra tivodu 
zaús těním  do potrubí 
nebo vodoteče, 
případně vybudování 
ukonču jíc ího ob jek tu  
(kap ličky ) d le  V L
P opisy  prac í zahrnu jí 
veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 

č t ě  i t iš t í 

p o lo žk a b u d e fak tu r o v án a d le  r o zh o d n u t í 
i n v es to r a  b ěh em  r ea l i zac e ; (32 ,6+2,8)*2  ; v iz. 
přeh ledné výkresy  nov ého s tavu



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

36 89433R2 ŠACHTY VSAKOVACÍ J ÍMKY Z PLASTU DN 600MM KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 P R – po ložky  pro  
kons trukce na trubním  
vedení zahrnu jí 
kom ple tn í kons trukce 
trubního vedení a  to  
buď  ve spo jení s  
potrubím  nebo 
sam osta tně. Zahrnu jí 
rovněž úpravy  typových 
kons trukc í, spo jovac í a  
těsníc í m ateriá l, 
p ředepsané povrchové 
úpravy , m áčení c ihe l, 
vyspárování a  pod. 
Š achty , vpus tě , 
kabe lové kom ory  
zahrnu jí i pok lopy  s  
rám em , m říže s  rám em , 
koše na bahno, 
s tupad la , žebříky , 
s tropy  z bet. d ílců  a  
pod.
P opisy  prac í zahrnu jí 
veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  s ložení, 
případně s  u ložením

p o lo žk a b u d e fak tu r o v án a d le  r o zh o d n u t í 
i n v es to r a  b ěh em  r ea l i zac e ; v iz. p řeh ledné 
výkresy  nového s tavu, technická  zpráva

S Celkem za  08 Trubní vedení  0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

Díl: 09 Os ta tn í kons trukce  a  p ráce  - bourán í  SD
37 93656 NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P opisy  prac í zahrnu jí 

veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  
s ložení,případně s  
uložením .

v iz. techn ická zpráva

38 936384 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 (B30) S  VÝZTUŽÍ M3 6,795 0,000 0,00 0,00 P OTSKP  dodání  čers tvého  
betonu  (betonové  
sm ěs i)  požadované  
kva lity ,  jeho  u ložení  
do požadovaného tvaru  
při jakéko liv  hus to tě  
výztuže, konzis tenc i 
čers tvého betonu a  
způsobu hutnění, 
ošetření a  ochranu 
betonu, 
- zhotovení 
nepropus tného, 
m razuvzdorného 
betonu a  betonu 
požadované trvan livos ti 
a  v las tnos tí, 
- užití po třebných 
přísad a  techno log ií 
výroby  betonu, 
- zřízení pracovních a  
d ila tačních spar, včetně 
potřebných úprav , 
výp lně, v ložek , 
opracování, oč iš tění a  
ošetření, 
- bednění  
požadovaných  kons tr. 
(i ztracené) s  úpravou  
d le  požadované  kva lity  
povrchu betonu, včetně 
odbedňovac ích a  

d k ž í h  

0,2*0,45*75,5 ; bednění, a rm atury  a  betonáž 
kons trukce, v iz s tavební výkresy

39 938552 OČIŠTĚNÍ BETONOVÝCH KONSTR OTRYSKÁNÍM PÍSKEM A NAVLHČENÍ VODOU M2 793,927 0,000 0,00 0,00 P OTSKP V eškeré práce jsou 
obsaženy  v  textu  
po ložky , bez oh ledu na 
způsob provedení, 
včetně odk lizení 
vzn ik lého odpadu.

40,8*18,9*0,8*1 ,1+0,6*(10,4+48,0+17,1)*0 ,8*1 ,1
+12,8*(2 ,1+0,9)*0 ,5*0 ,8*1 ,1+24,6*(2 ,1+1,3)*0 ,5*
0 ,8*1 ,1+13,7*(2 ,1+0,9)*0 ,5*0 ,8*1 ,1+2*1,0*2 ,1*0 ,
8*1 ,1 ; 80%  beton nosné kons trukce; v iz. 
přeh ledné výkresy  nového s tavu



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

40 93843 OČIŠTĚNÍ ZDIVA CHEMICKY M2 68,381 0,000 0,00 0,00 P OTSKP V eškeré práce jsou 
obsaženy  v  textu  
po ložky , bez oh ledu na 
způsob provedení, 
včetně odk lizení 
vzn ik lého odpadu.

2*31,0*4,8*1 ,1*0 ,1+30*2*3,14*0,4*4 ,3*1 ,1*0 ,1 ; 
ods tranění "gra ffiti" - 10%  p lochy  spodní s tavby ; 
v iz. p řeh ledné výkresy  nového s tavu

41 966166 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM M3 18,048 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – zahrnu jí veškerou 
m anipu lac i s  
vybouranou sutí a  
hm otam i včetně u ložení 
na sk ládku a  pop la tku 
za sk ládku,
- zahrnu jí veškeré  da lš í 
p ráce p lynouc í z 
techno log ického 
předp isu a  z p la tných 
předp isů (zv láš tě  
vyh lášky  č .324/1990 
S b.).

1,6*(58,1+17,1)*0 ,15; levá řím sa u  ko le je  č .1K  - 
ods tranění čás ti řím sy  (obrubník ) včetně llitého 
as fa ltu  v  ce lé  dé lce; v iz. p řeh ledné výkresy  
s táva jíc ího s tavu a  půdorys

42 966811 ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ  M 75,500 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – zahrnu jí veškerou 
m anipu lac i s  
vybouranou sutí a  
hm otam i včetně u ložení 
na sk ládku a  pop la tku 
za sk ládku,
- zahrnu jí veškeré  da lš í 
p ráce p lynouc í z 
techno log ického 
předp isu a  z p la tných 
předp isů (zv láš tě  
vyh lášky  č .324/1990 
S b.),
- zahrnu je  i ods tranění 
s loupků z jiného 
m ateriá lu  (beton, 
kám en).

58,4+17,1 ; v iz. p řeh ledné výkresy  s táva jíc ího 
s tavu a  půdorys

43 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 1 257,984 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – zahrnu jí veškerou 
m anipu lac i s  
vybouranou sutí a  
hm otam i včetně u ložení 
na sk ládku a  pop la tku 
za sk ládku,
- zahrnu jí veškeré  da lš í 
p ráce p lynouc í z 
techno log ického 
předp isu a  z p la tných 
předp isů (zv láš tě  
vyh lášky  č .324/1990 
S b.).

(8 ,8+10,4)*54,6*1,2 ; v iz. s tavební pos tupy  a  
dokum entace vodotěsných izo lac í



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

44 9141R1 PROJEKT DOPR ZNAČENÍ, VYŘÍZENÍ POVOL UZAVÍRKY KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P R – m ontáž, proná jem  a 
dem ontáž zařízení 
včetně serv isu
- u  dočasných 
(prov izorn ích) značek  a  
zařízení údržbu po 
ce lou dobu trvání 
funkce, náhradu 
zn ičených nebo 
ztracených kusů, 
nutnou opravu 
poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l 
napájení z baterie  
včetně zá ložní baterie

1: v iz. techn ická zpráva

45 9141R2 DOPR ZNAČENÍ PRO FÁZI 3 - PRONÁJEM DEN 14,000 0,000 0,00 0,00 P R – m ontáž, proná jem  a 
dem ontáž zařízení 
včetně serv isu
- u  dočasných 
(prov izorn ích) značek  a  
zařízení údržbu po 
ce lou dobu trvání 
funkce, náhradu 
zn ičených nebo 
ztracených kusů, 
nutnou opravu 
poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l 
napájení z baterie  
včetně zá ložní baterie

1: v iz. techn ická zpráva

46 9141R3 DOPR ZNAČENÍ PRO FÁZI 3 - MONTÁŽNÍ PRÁCE KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P R – m ontáž, proná jem  a 
dem ontáž zařízení 
včetně serv isu
- u  dočasných 
(prov izorn ích) značek  a  
zařízení údržbu po 
ce lou dobu trvání 
funkce, náhradu 
zn ičených nebo 
ztracených kusů, 
nutnou opravu 
poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l 
napájení z baterie  
včetně zá ložní baterie

1: v iz. techn ická zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

47 9141R4 DOPR ZNAČENÍ PRO FÁZI 4 - PRONÁJEM DEN 14,000 0,000 0,00 0,00 P R – m ontáž, proná jem  a 
dem ontáž zařízení 
včetně serv isu
- u  dočasných 
(prov izorn ích) značek  a  
zařízení údržbu po 
ce lou dobu trvání 
funkce, náhradu 
zn ičených nebo 
ztracených kusů, 
nutnou opravu 
poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l 
napájení z baterie  
včetně zá ložní baterie

1: v iz. techn ická zpráva

48 9141R5 DOPR ZNAČENÍ PRO FÁZI 4 - MONTÁŽNÍ PRÁCE KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P R – m ontáž, proná jem  a 
dem ontáž zařízení 
včetně serv isu
- u  dočasných 
(prov izorn ích) značek  a  
zařízení údržbu po 
ce lou dobu trvání 
funkce, náhradu 
zn ičených nebo 
ztracených kusů, 
nutnou opravu 
poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l 
napájení z baterie  
včetně zá ložní baterie

1: v iz. techn ická zpráva

49 9141R6 DOPR ZNAČENÍ PRO FÁZI 5 - PRONÁJEM DEN 9,000 0,000 0,00 0,00 P R – m ontáž, proná jem  a 
dem ontáž zařízení 
včetně serv isu
- u  dočasných 
(prov izorn ích) značek  a  
zařízení údržbu po 
ce lou dobu trvání 
funkce, náhradu 
zn ičených nebo 
ztracených kusů, 
nutnou opravu 
poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l 
napájení z baterie  
včetně zá ložní baterie

1: v iz. techn ická zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

50 9141R7 DOPR ZNAČENÍ PRO FÁZI 5 - MONTÁŽNÍ PRÁCE KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P R – m ontáž, proná jem  a 
dem ontáž zařízení 
včetně serv isu
- u  dočasných 
(prov izorn ích) značek  a  
zařízení údržbu po 
ce lou dobu trvání 
funkce, náhradu 
zn ičených nebo 
ztracených kusů, 
nutnou opravu 
poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l 
napájení z baterie  
včetně zá ložní baterie

1: v iz. techn ická zpráva

51 93883R ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽE M2 531,300 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P opisy  prac í zahrnu jí 
veškerý  m ateriá l, 
vý robky  a  po lo tovary , 
včetně m im ostaven iš tn í 
a vn itros taven iš tn í 
dopravy  (rovněž 
přesuny), včetně 
naložení a  
s ložení,případně s  
uložením .

23*21*1,1 ; v iz.přeh ledné výkresy

52 94490 OCHRANNÁ KONSTRUKCE         M2 1 188,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P oložka obsahu je  
dovoz, m ontáž, údržbu, 
opotřebení (ná jem né), 
dem ontáž, konzervac i, 
odvoz.

1 : v iz. techn ická zpráva, 
(5 ,0+5,0)*36,0*1,1*2+5,0*36,0*1,1*2 ; m obiln í 
ochrana p lachtam i pro  fáze č .3 , č .4  a  č .5

53 94818 DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN                                         M3 17,820 0,000 0,00 0,00 P OTSKP P oložka obsahu je  
dovoz, m ontáž, údržbu, 
opotřebení (ná jem né), 
dem ontáž, konzervac i, 
odvoz.

1 : v iz. techn ická zpráva, 
(3 ,5+3,0+3,5)*0 ,15*0,3*36,0*1,1 ; průchod pro  
pěš í při sanačních pracech ve s tavební fázi č .4

54 94818R PROVIZORNÍ ZÁBRADLÍ NA ŘÍMSE m 50,000 0,000 0,00 0,00 P R prov isorn í zábrad lí na  
řím se, dodání, m ontáž 
a  dem ontáž v  době po 
dem ontáži dosavadního 
oce lového a  před 
ins ta lac í pro tih lukové 
s těny  (P H S )

S Celkem za  09 Os ta tn í kons trukce  a  p ráce  - bourán í  0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

Díl: 711 Izo lace  pro ti vodě , vlhkos ti a  p lynům SD
55 711111 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY   M2 23,400 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – vý robní dokum entac i 

(včetně 
techno log ického 
předp isu) zpracovanou 
v  sou ladu se zadávac í 
dokum entac í
- dodání  izo lačního a  
těsníc ího  m ateriá lu   
(nátěry , nás třiky ,  pásy ,  
desky , fó lie , rohože,  
tm ely , zá livky  a  pod.) 
včetně m nožs tv í 
potřebného pro  přesahy  
a  pro  pros třih , 
spo jovac í a  ko tv íc í 
m ateriá l (např. d rá ty , 
trny , svary ), podk ladní 
a upevňovac í m ateriá l 
(např. roš ty , liš ty ), k ryc í 
a ochranné v rs tvy  
(op lechování, bandáže, 
nátěry , posyp, da lš í 
pásy  nebo fó lie  a  pod.)
P ozn.: P o ložky  
nezahrnu jí ochranné 
v rs tvy  nebo kons trukce, 
k teré  se zařazu jí do  
jiných s tavebních d ílů , 
např. cem entové 
m azaniny , c ihe lné 
přizd ívky , obetonování, 
as fa ltové v rs tvy  a  pod.
 č iš tě í  š tř í 

(1 ,5*3+1,2*3*2)*2 ; izo lace řím sových zídek ; v iz. 
dokum entace vodotěsných izo lac í



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

56 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 1 454,544 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – vý robní dokum entac i 
(včetně 
techno log ického 
předp isu) zpracovanou 
v  sou ladu se zadávac í 
dokum entac í
- dodání  izo lačního a  
těsníc ího  m ateriá lu   
(nátěry , nás třiky ,  pásy ,  
desky , fó lie , rohože,  
tm ely , zá livky  a  pod.) 
včetně m nožs tv í 
potřebného pro  přesahy  
a  pro  pros třih , 
spo jovac í a  ko tv íc í 
m ateriá l (např. d rá ty , 
trny , svary ), podk ladní 
a upevňovac í m ateriá l 
(např. roš ty , liš ty ), k ryc í 
a ochranné v rs tvy  
(op lechování, bandáže, 
nátěry , posyp, da lš í 
pásy  nebo fó lie  a  pod.)
P ozn.: P o ložky  
nezahrnu jí ochranné 
v rs tvy  nebo kons trukce, 
k teré  se zařazu jí do  
jiných s tavebních d ílů , 
např. cem entové 
m azaniny , c ihe lné 
přizd ívky , obetonování, 
as fa ltové v rs tvy  a  pod.
 č iš tě í  š tř í 

(8 ,8+10,4)*54,6*1,2+1,5*54,6*1,2*2 ; opěry  +  
nosná kons trukce +  odvodnění rubu; v iz. 
dokum entace vodotěsných izo lac í



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

57 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU  M2 1 257,984 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – vý robní dokum entac i 
(včetně 
techno log ického 
předp isu) zpracovanou 
v  sou ladu se zadávac í 
dokum entac í
- dodání  izo lačního a  
těsníc ího  m ateriá lu   
(nátěry , nás třiky ,  pásy ,  
desky , fó lie , rohože,  
tm ely , zá livky  a  pod.) 
včetně m nožs tv í 
potřebného pro  přesahy  
a  pro  pros třih , 
spo jovac í a  ko tv íc í 
m ateriá l (např. d rá ty , 
trny , svary ), podk ladní 
a upevňovac í m ateriá l 
(např. roš ty , liš ty ), k ryc í 
a ochranné v rs tvy  
(op lechování, bandáže, 
nátěry , posyp, da lš í 
pásy  nebo fó lie  a  pod.)
P ozn.: P o ložky  
nezahrnu jí ochranné 
v rs tvy  nebo kons trukce, 
k teré  se zařazu jí do  
jiných s tavebních d ílů , 
např. cem entové 
m azaniny , c ihe lné 
přizd ívky , obetonování, 
as fa ltové v rs tvy  a  pod.
 č iš tě í  š tř í 

(8 ,8+10,4)*54,6*1,2 ; tv rdá ochrana - beton 
C 30/37 X C 3, X F1 d le  Č S N  E N  206-1, vyztužený  
K A R I s ítí 4 /100x100, pod ochrannou v rs tvu  se 
v loží separační fó lie  a  ochranná geotextilie  o  
plošné hm otnos ti 300 g /m 2; v iz. dokum entace 
vodotěsných izo lac í



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

58 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU  M2 196,560 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – vý robní dokum entac i 
(včetně 
techno log ického 
předp isu) zpracovanou 
v  sou ladu se zadávac í 
dokum entac í
- dodání  izo lačního a  
těsníc ího  m ateriá lu   
(nátěry , nás třiky ,  pásy ,  
desky , fó lie , rohože,  
tm ely , zá livky  a  pod.) 
včetně m nožs tv í 
potřebného pro  přesahy  
a  pro  pros třih , 
spo jovac í a  ko tv íc í 
m ateriá l (např. d rá ty , 
trny , svary ), podk ladní 
a upevňovac í m ateriá l 
(např. roš ty , liš ty ), k ryc í 
a ochranné v rs tvy  
(op lechování, bandáže, 
nátěry , posyp, da lš í 
pásy  nebo fó lie  a  pod.)
P ozn.: P o ložky  
nezahrnu jí ochranné 
v rs tvy  nebo kons trukce, 
k teré  se zařazu jí do  
jiných s tavebních d ílů , 
např. cem entové 
m azaniny , c ihe lné 
přizd ívky , obetonování, 
as fa ltové v rs tvy  a  pod.
 č iš tě í  š tř í 

1,5*54,6*1,2*2 ; tv rdá ochrana - po lys ty ren desky  
( např. s ty rodur ) +  separační v rs tva ; v iz. 
dokum entace vodotěsných izo lac í



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název s tavby : „Modern izace  traťového  ús eku  Brno  Maloměřice  (včetně) - Brno  Židenice  (mimo)“ Čís lo s tavby

Název PS ,SO : Brno-Židenice  - zh laví Hády, že l. mos t v ev. km 159,116 - Karlova 
JKSO 821 21 Čís lo PS ,SO SO 31-19-13.1

Datum zpracování : 30.07.2014 Čás t: E.1.4 Datum aktualizace  : 26.9.2014
Projektant, firma: Ing. Pavel Lhotský, SUDOP BRNO, spol.s  r.o.

Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos t jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
ny

SŽDC

montáže
Technická specifikaceC E N A Výkaz výměr

59 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 23,400 0,000 0,00 0,00 P OTSKP – vý robní dokum entac i 
(včetně 
techno log ického 
předp isu) zpracovanou 
v  sou ladu se zadávac í 
dokum entac í
- dodání  izo lačního a  
těsníc ího  m ateriá lu   
(nátěry , nás třiky ,  pásy ,  
desky , fó lie , rohože,  
tm ely , zá livky  a  pod.) 
včetně m nožs tv í 
potřebného pro  přesahy  
a  pro  pros třih , 
spo jovac í a  ko tv íc í 
m ateriá l (např. d rá ty , 
trny , svary ), podk ladní 
a upevňovac í m ateriá l 
(např. roš ty , liš ty ), k ryc í 
a ochranné v rs tvy  
(op lechování, bandáže, 
nátěry , posyp, da lš í 
pásy  nebo fó lie  a  pod.)
P ozn.: P o ložky  
nezahrnu jí ochranné 
v rs tvy  nebo kons trukce, 
k teré  se zařazu jí do  
jiných s tavebních d ílů , 
např. cem entové 
m azaniny , c ihe lné 
přizd ívky , obetonování, 
as fa ltové v rs tvy  a  pod.
 č iš tě í  š tř í 

(1 ,5*3+1,2*3*2)*2 ; ochrana izo lace řím sových 
zídek ; v iz. dokum entace vodotěsných izo lac í

S Celkem za  711 Izo lace  pro ti vodě , vlhkos ti a  p lynům 0,000 0,00 0,00


	formulář 5 -pol.rozp

